UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

RESOLUÇÃO nº 076,
de 21 de novembro de 2.000

Nara Maria Kuhn Göcks, Presidente da Fundação das Escolas Unidas do Planalto
Catarinense - Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o Edital
nº 039/2000,

R E S O L V E ;

Art. 1º  -  Nomear os integrantes das mesas  receptoras e apuradoras de votos da eleição do dia
27/11/00, a saber:

Conselho de Administração
 Representação do Corpo Técnico- Administrativo

Jackson Neumann Stuart
Karine Mackelly Nascimento

Conselho Curador
Representação do Corpo Técnico-Administrativo

Juliana Dias Siqueira
Raphael Branco

Art. 2º  -  Ficam estabelecidas para as mesas nomeadas as seguintes atribuições:

a) Receber do  Secretário dos Conselhos (Paulo de Tarso Nunes), 30 min antes da
eleição, na Sala dos Conselhos, os materiais de votação e escrutinação.

b) Proceder os trabalhos da eleição.
c) Fazer a apuração dos votos e encaminhar os resultados, através de atas.
d) Devolver as urnas e os materiais utilizados à Secretaria dos Conselhos.

Art. 3º -  Esta Resolução entrará em vigor nesta data.

Lages, 21 de novembro de 2.000.

Nara Maria Kuhn Göcks
Presidente